

Matthias Wulf  
 Anhänger An- und Verkauf  
 Herr Matthias Wulf  
 Viehdamm 39a  
 26188 Edewecht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240601515  
 Kundennr.: 57013  
 Datum: 21. Juni 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling  
 Telefon: +49(0)5409 4034-121  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240601592 vom 20.06.2024:				
			Externe Belegnr. W2148890:				
1	90066		<b>Bremssseil, HL 830/SL 1040 mm</b>	4	Stück	7,14	28,56
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT				
			Versandgewicht: 1,52 kg				
2	90069		<b>Bremssseil, HL 1130/SL 1340 mm</b>	4	Stück	7,27	29,08
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT				
			Versandgewicht: 1,92 kg				
3	90071		<b>Bremssseil, HL 1430/SL 1640 mm</b>	4	Stück	7,75	31,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT				
			Versandgewicht: 2,28 kg				
4	90257		<b>BÜNTE Bremssseil 1430/1655 mm</b>	2	Stück	8,78	17,56
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 1,23 kg				
5	90085		<b>Bremssseil Longlife, HL 1620/SL 1830 mm</b>	2	Stück	8,80	17,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 1,29 kg				
6	90086		<b>Bremssseil Longlife, HL 530/SL 740 mm</b>	2	Stück	7,60	15,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: ---				
			Versandgewicht: 0,57 kg				
7	400121		<b>WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 50-51 mm</b>	1	Stück	49,00	49,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 2,38 kg				

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240601515

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10416		JOKON K 420 Kennzeichenleuchte customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	9,10	9,10
9	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240601592</b>							<b>197,10</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>197,10</b>
19% MwSt.							37,45
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>234,55</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601515 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,208

**Lief. an Adresse:**

Der Anhängerprofi  
Matthias Wulf  
Herr Matthias Wulf  
Viehdamm 39a  
26188 Edeweicht  
Deutschland